
平成 15 年 10 月 29 日 

ＰＴＡ会員各位  

                              京都市立高倉小学校 

ＰＴＡ会長 西村 勝嘉 

健康委員会 海田三代子 

深秋の候、皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は、ＰＴＡ活動に 

ご参加、ご協力賜り誠にありがとうございます。 

 去る 10 月 23 日（木）に中京支部バレーボール交歓会が京都府立体育館に於いて盛大に

行われました。中京支部 10 校が熱戦を展開し応援にも力の入る見応えのある試合の数々で

した。ここに結果報告致します。 

 

試合結果 1 位 2 位 3 位 

Ａチーム 御所南 朱三 洛中 

Ｂチーム 朱三 朱八 御所南 

 

残念ながら入賞を果たせませんでしたが、出場されたバレーボールサークルの方々の 

ご健闘に感謝し、今後のご活躍をお祈り申し上げます。また、ＰＴＡ役員ならびに会員の

皆様はご協力、ご声援賜り、誠にありがとうございました。厚くお礼申し上げます。 

          
 

出場された選手の皆さん 

お疲れ様でした！ 

バレーボール練習のお誘い 
毎週木曜日 ＰＭ2：30～ＰＭ4：30   高倉小体育館にて 

“やってみたいけど初心者だし・・・” “毎週出られないから無理かな・・・？” 

“ついていけるか心配・・・” そんなあなた一度体育館へお越し下さい。           

いつからでもＷＥＬＣＯＭです！ 

Ｌｅｔ‘ｓ Ｐｌａｙ ｖｏｌｌｅｙｂａｌｌ！！ 


